
		
			
				
					[image: Tandem]
				
				
					
						Menu
						
						[image: Facebook] [image: Instagram] [image: YouTube] [image: Spotify]



						
							
							Hledat
						

					

					
							O nás
	Nabídka Tandemu
	Jazykové animace
	E-shop
	Kontakt



					

					
						Menu
						Aktuality
					

				

			

			
				
					Menu
					
				

				
					
						Tandem

						
	
		
					Tandem
				
	
					Stěžejní téma
				
	
					Nabídka zaměstnání
				
	
					Média
				
	
					Dokumenty
				
	
					GDPR
				





					

					
						Nabídka Tandemu

						
							
								Školy

								
	
		
					Programy a projekty
				
	
					Finance
				
	
					Odkazy
				
	
					Program podpory odborných praxí
				
	
					Němčina nekouše
				
	
					Němčina nad zlato
				
	
					Školské systémy
				
	
					Přepni (se) na historii
				





							

							
								Předškolní zařízení

								
	
		
					Program podpory Odmalička
				
	
					Výměna pedagogů
				
	
					Jazyk sousedů od začátku
				
	
					Programy a projekty
				
	
					Finance
				
	
					Odkazy
				





							

							
								Spolky, sdružení

								
	
		
					Programy a projekty
				
	
					Rozjeď to s Tandemem!
				
	
					Učit se navzájem
				
	
					Finance
				
	
					Odkazy
				





							

							
								Jednotlivci

								
	
		
					Dobrovolnické centrum
				
	
					www.ahoj.info
				
	
					Publikace
				
	
					Studium v Německu
				
	
					Zažij Plzeň! / Erlebe Pilsen!
				
	
					Práce v Německu
				
	
					Pragkontakt
				





							


						

					

						Akce
	Aktuality
	Programy a projekty
	Jazykové animace
	Vědomá práce s diverzitou
	E-shop
	Kontaktní databáze
	Kontakt




				

			

			
				
                    						
							
																	
    		
							[image: ]
					
	

                                								
									
    		
							[image: ]
					
	

								

							

							
                                                                                    													

											404: Stránka "upload/file/2538_1992389324_vymena-praha-hamburk-2019-letak.pdf" nebyla nalezena


					
	
		Je nám líto, ale požadanová stránka bohužel nebyla nalezena.

		Můžete zkusit některý z následujícíchc kroků:
	

		Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolovat jestli nedošlo k překlepu.
	Přejít na úvodní stránku webu.
	Požadované informace najít pomocí navigačního menu.
	Obrátit se na nás pomocí kontaktních údajů.





				

                					
						Aktuality 

						

    
		
				
					
						2.4.2024

											
					
						Česko-německé dětské tábory a akce pro mládež v létě 2024

						 I v letošním roce jsme pro vás připravili seznam česko-německých táborů a akcí pro děti a mládež v létě 2024, kde se mohou děti a mladí lidé seznámit s vrstevníky ze sousední země a zdokonalit v němčině. Nabídky se týkají věkového rozhraní 8 až 26 let a obsahově jsou velmi pestré. Přejeme příjemné hledání té pravé akce pro Vás! 


					
				
			
	
				
					
						26.3.2024

											
					
						Euregion Nisa hledá jazykového průvodce

						 Pro projekt Jazyk sousedů od začátku hledá euregion Nisa tzv. jazykového průvodce na 0,5 úvazku. Znalost NJ a ČJ na výborné úrovni, ochota pracovat v MŠ a motivovat děti pro jazyk sousedů. Uzávěrka je prodloužena, aktuálně je možné stále posílat životopisy. 


					
				
			
	
				
					
						25.3.2024

											
					
						Odborné fórum v Ústí nad Labem

						 Chcete se inspirovat, diskutovat o důležitých tématech současnosti a navázat kontakty s kolegy z oboru? Přijeďte na odborné fórum pro práci s mládeží, které se zaměří na udržitelnost v česko-německých výměnách. Fórum se koná od 26. do 28. dubna v Ústí nad Labem a je otevřeno všem, kteří se zajímají o dané téma. Během fóra se podíváme na různé aspekty udržitelnosti, včetně environmentální, hospodářské, sociální a kulturní oblasti. Přihlašování je možné do 3. dubna. 


					
				
			



    



						Akce 

						

    
		
				
					
						
							metodický seminář

							25. 3. – 30. 11. 2024
							Odborné praxe
						
						
							Termín

							25. 3. – 30. 11. 2024
						
						
							Místo konání

							
						
					
					
						Setkání koordinátorů česko-německých odborných praxí

						
							Plánujeme pro vás dvouhodinové česko-němecé online setkání, při kterém vám sdělíme novinky ze strany Tandemu a budeme rádi za sdílení z vaší strany. Prostor bude dán především vašim dotazům a výměně zkušensotí mezi realizátory zahraničních mobilit.
						

					
				
			
	
				
					
						
							školení a další vzdělávání

							12.–14. 4. 2024
							Předškolní oblast
						
						
							Termín

							12.–14. 4. 2024
						
						
							Místo konání

							Hejnice
						
					
					
						Základní školení česko-německé jazykové animace + specializace pro projekt "Jazyk sousedů od začátku"

						
							Jsi nadšenec do práce s předškolními dětmi nebo jsi již zaškolený jazykový animátor Tandemu a chtěl by sis rozšířit vzdělání o animování v předškolním projektu "Jazyk sousedů od začátku"? Teď máš k tomu perfektní příležitost.
						

					
				
			
	
				
					
						
							odborné fórum

							26.–28. 4. 2024
							Stěžejní téma
						
						
							Termín

							26.–28. 4. 2024
						
						
							Místo konání

							Hotel Clarion, Ústí nad Labem 
						
					
					
						Odborné fórum 

						
							Přijďte na naši první akci nového tématu pro období 2024 – 2026: "Udržitelnost v česko-německých výměnách mládeže". Během víkendu se zaměříme na environmentální, hospodářský, sociální a kulturní pilíře udržitelného rozvoje. Diskutujte, navazujte vztahy a hledejte partnery pro spolupráci. Přijďte a inspirujte se!
						

					
				
			



    




						
						Nepřehlédněte


Česko-německé dětské tábory a akce pro mládež v létě 2024



						Buďte v obraze

						
							Newsletter s aktualitami do vaší emailové schránky: 


							
    
                
            
            
            
                                
			
				
					Váš e-mail
					
					*
				
				
					
				

				
			

		
                    

		
		
            Následující pole jsou skryta bežnému zobrazení a jejich vyplnění bude mít za následek zařazení Vašeho příspěvku mezi Spamy.

			
			
			
			
		

    




							Sledujte nás:  


	Facebook
	Instagram
	YouTube
	Spotify



						


						
						
							Navštivte také


	Mládež utváří budoucnost
	Kontaktní databáze
	Jazyková animace
	ahoj.info
	Sousední světy
	Dobrovolnictví
	Zažij Plzeň
	Přepni (se) na historii 
	Tandem v Německu



						


						
						
							
						

					

                			

            			
								
					
						
							Impressum   |   Vytisknout stránku



								Design: LukasFrei.cz
	Technická realizace: maple-webdesign.cz




						

					

				

			

		

	